Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2025 - 16:35 5421/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 660/2025

São Roque, 30 de abril de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente convidá-la, na
qualidade de Chefe da Divisão de Desenvolvimento Rural do município, para
participar de nossa reunião, que será realizada na próxima quinta-feira, dia
08 de maio de 2025, a partir das 14h, nesta Casa de Leis. Na ocasião,
teremos uma conversa com a Comissão sobre a Revitalização da URPD –
Unidade Regional de Pesquisa e Desenvolvimento de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JUNIOR
PRESIDENTE CPCDHMA

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
VICE-PRESIDENTE CPCDHMA

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
SECRETÁRIO CPCDHMA

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MEMBRO CPCDHMA

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
MEMBRO CPCDHMA

Ao
Ilustríssimo Senhor
Leonardo Scalisse do Carmo
MD. Chefe da Divisão de Desenvolvimento Rural da Prefeitura de São Roque -
SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1859P578EH35T74S
		2025-05-05T09:44:27-0300

		2025-05-05T09:44:43-0300

		2025-05-05T09:44:52-0300

		2025-05-05T09:45:02-0300

		2025-05-05T09:45:12-0300